
Perkáta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

7/2014. (IV. 23.) önkormányzati rendelete 

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, „az 

államháztartásról” szóló 2011. évi CXCV tv. 91. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. §. 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi zárszámadását 

   652 708 000 Ft teljesített bevétellel, 

             606 585 000 Ft teljesített kiadással, 

      49 192 000 Ft pénzmaradvánnyal 

állapítja meg. 

 

2. §. 

 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési mérlegét közgazdasági 

tagolásban az 1. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

3. §. 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi teljesített bevételeit és kiadásait a 2. számú 

mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 

 

4. §. 

 

(1)A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi pénzeszköz változásának bemutatását a 3. 

számú melléklet, a több éves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és 

összesítve, továbbá az Önkormányzat adósságállományát és adósságot keletkeztető 

ügyleteinek bemutatását a 4. számú melléklet szerint fogadja el. 

 

(2) Perkáta Nagyközség Önkormányzatának résztulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 

működéséből 2013. évben kötelezettségek és részesedések nem keletkeztek. 

 

5. §. 

 

Az Önkormányzat 2013. évi vagyonkimutatását a 1. számú függelék tartalmazza. 

 

6. §. 

 

Az önkormányzat 2013. évben közvetett támogatásban (adóelengedésben, 

adókedvezményben) nem részesült. 



 2 

 

7. §. 

 

(1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2)  E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Perkáta Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-testületének „Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. 

évi költségvetésének megállapításáról” szóló 1/2013. (II. 21.) önkormányzati 

rendelete, az azt módosító 16/2013. (XII. 19.) önkormányzati rendelete, valamint „a 

2012. évi költségvetés végrehajtásáról” szóló 6/2013. (IV. 26.) önkormányzati 

rendelete.  

 

 

 

 

Somogyi Balázs                     Dr. Lakos László  

              polgármester                     jegyző                                                  

              

 

Záradék: 

 

A rendeletet a Perkátai Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 

kihirdetem. 

 

Perkáta, 2014. április 23. 

 

 

 

Dr. Lakos László 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet

2013. év 2014. év

A/I        Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 5 673 3 812

A/II        Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5) 2 740 035 2 778 153

A/III        Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 4 810 4 810

A/IV        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1+A/IV/2) 0 40 740

A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT 2 750 518 2 827 515

B/I        Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) 0 0

B/II        Értékpapírok (=B/II/1+B/II/2) 0 0

B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= 

B/I+B/II) 

0 0

C)        PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/V) 40 645 73 007

D/I        Költségvetési évben esedékes követelések (=D/I/1+…+D/I/8) 8 309 17 053

D/II        Költségvetési évet követően esedékes követelések 

(=D/II/1+…+D/II/8) 

4 700 4 100

D/III        Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+…+D/III/7) 10 563 260

D)        KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III) 23 572 21 413

E)        EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK 11 858 3 050

F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=F/1+F/2+F/3) 0 443

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 2 826 593 2 925 428

2013. év 2014. év

G)        SAJÁT TŐKE (=G/I+…+G/VI) 2 811 874 2 916 335

H/I        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…H/I/9) 9 890 1 774

H/II        Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 

(=H/II/1+…H/II/9) 

0 0

H)        KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 14 616 8 895

I)        EGYÉB SAJÁTOS FORRÁSOLDALI ELSZÁMOLÁSOK 103 0

J)        KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 

ELSZÁMOLÁSOK

0 0

K)        PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=K/1+K/2+K/3) 0 198

FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J+K) 2 826 593 2 925 428

Perkáta, 2015. április 17.

FORRÁSOK

ESZKÖZÖK

Perkáta Nagyközség Önkormányzatának 2014. évi összevont mérlege



2. melléklet

1 Személyi juttatások 186 212 226 533

2 Munkaadót terhelő járulék 42 670 46 771

3 Dologi és egyéb folyó kiadások 211 480 224 482

4 Működési célú támogatásértékű kiadások, egyéb támogatás (5+9) 15 987 8 934

5 Áht-n kívülre végleges működési pénzeszközátadások 15 987 8 934

6 Ellátottak juttatásai 59 559 53 634

7 Felújítás 0 0

8 Felhalmozási kiadások 0 0

9 Felhalm. célú támogatásértékű kiadások, egyéb támogatás 0 0

10 Áht-n kívülre végleges felhalmozási pénzeszközátadás 0 0

11 Hosszú lejáratú kölcsönök nyújtása 0 0

12 Rövid lejáratú kölcsönök nyújtása 0 0

13 Költségvetési pénzforgalmi kiadások (01+...+12) 515 908 560 354

14 Hosszú lejáratú hitelek 0 0

15 Rövid lejáratú hitelek 0 3 641

16 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kiadásai 0 0

17 Forgatási célú hitelv. megtestesítő értékpapírok kiadása 0 0

18 Finanszírozási kiadások összesen (14+…+17) 0 3 641

19 Pénzforgalmi kiadások (13+18) 515 908 563 995

20 Pénzforgalom nélküli kiadások 0

21 Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadások 0 0

22 Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 0 0

23 Kiadások összesen (19+…+22) 515 908 563 995

24 Intézményi működési bevételek 68 296 104 419

25 M. tám. ért. bevételek, egyéb tám. 76 729 93 932

26 Áht-n kívülről végleges működési .célú pénzeszköz átvétel 0 0

27 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0 11 732

28 27-ból Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei 0 11 732

29 Felhalm. célú támogatásértékű bevételek, egyéb támogatás 0 0

30 Áht-n kívülről végleges felhalmozási pénzeszközátvétel 0 600

31 Támogatások, kiegészítések 340 628 357 515

32 31-ből önkormányzatok költségvetési támogatása 340 628 357 515

33 Hosszú lejáratú kölcsönök visszatérülése 0 0

34 Rövid lejáratú kölcsönök visszatérülése 30255 3 461

35 Kv-i pénzforgalmi bev. összesen(24+..+27+31+33+34) 515 908 571 059

36 Hosszú lejáratú hitelek felvétele 0 0

37 Rövid lejáratú hitelek felvétele 0 0

38 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevétele 0 0

39 Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevételei 0 0

40 Pénzforgalmi bevételek (35-39) 515 908 571 059

41 Pénzforgalom nélküli bevételek

42 Továbbadási (lebonyolítási) célú bevételek 0 0

43 Kiegyenlítő, átfutó. Függő bevételek 0

44 Bevételek összesen (40+…+43) 515 908 571 059

Perkáta, 2015. április 17.

Perkáta Nagyközség 2014. évi egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentése

Sorszám Megnevezés Eredeti 

előirányzat 

Teljesítés



eFT

Előző évi 

besz. záró 

adatai

Auditálási 

eltérések(+-)

Előző év 

auditált 

egysz. 

beszámoló 

adatai

T.évi ktv-i 

beszámoló

Auditálási 

eltérések (+-

)

Tárgyévi 

audtitált 

egysz.besz. 

Záró adatai

 1. Vállalkozási tevékenység mőködési célú bevételei

 2. Vállalkozási tevékenység felhalmozási célú bevételei

 3. Váll.tev.forgatási célú finansz,passzív pü.elszám.bev.

A. Vállalkozási tevékenység bevételei (1+2+3) 0 0 0 0 0 0

4. Vállalkozási tevékenység mőködési célú kiadásai

5. Vállalkozási tevékenység felhalmozási célú kiadásai

6. Váll.tev.forgatási célú finansz., aktív pü. Kiadásai

B. Vállalkozási tevékenység kiadásai (4+5+6)(-) 0 0 0 0 0 0

C. Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi maradványa (A-B) 0 0 0 0 0 0

7. Váll. tevékenységet terhelı értékcsökkenési leírás (-)

8. Alaptev. ellát-ra felhasznált, tervezett eredmény(-)

9. Pénzforg. maradványt külön jogszabály alapján módosítót

D. Váll.tevék. módosított pénzforg-i váll.maradv. (C-7-8+-9) 0 0 0 0 0 0

E. Vállalkozási tevék-et terhelı befizetési kötelezettség(-)

 F. Vállalkozási TARTALÉKBA helyezhetı összeg (C-8-9-E) 0 0 0 0 0 0

Perkáta, 2015. április 17.

Perkáta Nagyközség 2014. évi egyszerűsített eredménykimutatása



3.melléklet

ezer Ft-ban

Hónap

Időszaki    nyitó 

pénzkészlet

Időszaki 

pénzforgalmi 

bevételek

Időszaki 

pénzforgalmi 

kiadások

Időszaki          

záró 

pénzkészlet

Január 49 192 60 727 67 679 42 240

Február 42 240 40 484 45 119 37 605

Március 37 605 40 484 45 119 32 970

Április 32 970 40 484 45 119 28 335

Május 28 335 40 484 45 119 23 700

Június 23 700 40 484 45 119 19 065

Július 19 065 40 484 45 119 14 430

Augusztus 14 430 40 484 45 119 9 795

Szeptember 9 795 40 484 45 119 5 160

Október 5 160 40 484 45 119 525

November 525 40 484 28 367 12 642

December 12 642 105 484 45 119 73 007

Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2014. évi pénzeszköz változása



4. melléklet

forintban

Év Évi 

részlet

Kamat Összesen

2014 187 500 7 300 194 800

Összese

n

187 500 7 300 194 800

forintban

Össesen

2014 6 10 5000 300 000

2015 5 10 5000 250 000

Összese

n

550 000

forintban

Hónapok Havi

Száma ösztöndíj Összesen

2014/ "A" 11 10 3 500 385 000

2014/"B" 2 10 3 000 60 000

Összese

n

445 000

Perkáta, 2015. április 17.

„Bursa Hungarica” ösztöndíj

Év Létszám

Perkáta Nagyközség Önkormányzata többéves kihatással járó döntései, fizetési kötelezettségei, 

adósságot keletkeztető ügyletei a 2014. évben

Földterület vásárlása (Baracs-Nagyvenyim-Perkáta útépítéshez)

„Arany János” Tehetséggondozó – ösztöndíj

Év Létszám Hónapok száma Havi ösztöndíj


